

単 価 合 意 書

令和6年9月12日に契約したR5国道6号千代田石岡B P 玉里地区改良工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年 10月 3日

発注者 住所 茨城県水戸市千波町1962-2

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

常陸河川国道事務所長 佐近 裕之

受注者 住所 茨城県水戸市千波町1905番地

氏名 昭和建設株式会社

代表取締役社長 仁田原 一義

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		135,484,562	
道路土工						
		式	1		129,116,640	
掘削工						
		式	1		6,811,140	
掘削 (1)	土砂 オープンカット 押土無 障害有 5,000m3以上10,000m3未満	m3	2,600	416.1	1,081,860	
掘削 (2)	土砂 上記以外(小規模) 小規模(標準以外)	m3	70	2,499	174,930	
埋戻し (1)		m3	2,600	991	2,576,600	
埋戻し (2)	小規模	m3	70	3,672	257,040	
積込(ルース) (1)仮置場	土砂 土量50,000m3未満	m3	250	223.6	55,900	
積込(ルース) (2)土取り場	岩塊・玉石 土量50,000m3未満	m3	2,500	266.5	666,250	
土砂等運搬 (1)現場～仮置場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	70	1,393	97,510	
土砂等運搬 (2)現場～仮置場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	150	352	52,800	
土砂等運搬 (3)仮置場～現場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	250	352	88,000	
土砂等運搬 (4)土取り場～現場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2,500	704.1	1,760,250	
残土処理工		式	1		122,305,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
廃棄物運搬	混合廃棄物 運搬距離150km以下	回	500	73,846	36,923,000	
廃棄物処分	混合廃棄物(燃え殻、汚泥、廃ﾌﾟﾗｽチック、金属、木くず等)	m3	2,500	34,153	85,382,500	
仮設工		式	1		6,367,922	
土留・仮締切工		式	1		1,208,360	
H鋼杭	H300 H鋼長さ(杭長) 9m H鋼平均打込長 8.5m H型鋼平均引抜長 8.5m	本	24	37,449	898,776	
横矢板	横矢板厚さ 0.03m	m2	44	7,036	309,584	
水替工		式	1		4,025,778	
ポンプ排水	0以上40(m3/h)未満 常時排水	式	1		4,025,778	
交通管理工		式	1		1,133,784	
交通誘導警備員	昼間B	式	1		1,133,784	
直接工事費		式	1		135,484,562	
共通仮設費		式	1		8,619,104	
共通仮設費		式	1		2,888,643	
運搬費		式	1		1,278,498	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
重建設機械分解組立輸送費		式	1		1,037,538	
仮設材運搬費		式	1		240,960	
事業損失防止施設費		式	1		341,284	
水質調査費		式	1		341,284	
技術管理費		式	1		713,169	
土壌調査費		式	1		713,169	
現場環境改善費（率計上）		式	1		555,692	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,730,461	
純工事費		式	1		144,103,666	
現場管理費		式	1		19,686,461	
工事原価		式	1		163,790,127	
一般管理費等		式	1		14,169,873	
工事価格		式	1		177,960,000	
消費税相当額		式	1		17,796,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事費計		式	1		195,756,000	